拝啓　仲秋の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます
さて　弊社は　このたび通信販売業界への参入をめざし　ソフト開発メーカー株式会社○○○○と　商品開発からマーケティング活動にいたる包括的な業務提携を行うこととなりました
今回の提携により　それぞれの専門性を生かして　多様化高度化する時代のニーズに的確に応えて参る所存でございます
今後とも　倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは　略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○○月吉日
○○○○株式会社
代表取締役　山田　太郎
〒163-1103　東京都中野区本町三二ー○○○○
電　話（〇三）五三〇四ー一三四一
ＦＡＸ（〇三）五三〇四ー一三四一